



20, Route de l'ancien Relais des Postes
Route de Brive
46000 CAHORS - FRANCE
Tel : 05 65 53 30 30 - Fax : 05 65 53 30 34
Courriel : mtp.cahors@materiauxtp.fr

FACTURE

Date	Code client	N° Facture
28/02/2025	19 196	24 002 682

EI LESCOUT TP
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Représentant : **GUN**

Article	Nombre	Désignation	Quantité	P. U. HT	Montant HT
BL n° 24004896 du 06/02/2025					
Vos références : FOSSE 3000L BETON					
1 464	1 PCE	FOSSE BETON T.EAUX PREFIL/PANIER 3000L	1,000 PCE	418,56	418,56
13 996	10 PCE	TUBE PVC EPANDAGE 4m D 100 RENFORCE	40,000 ML	1,80	72,00
6 168	15 PCE	TUBE EVAC.PRO 4m D 100 (NF.E + NF.Me)	60,000 ML	1,86	111,60
19 183	2 PCE	BOITE REPARTITION D 400 1e/6s D 100 ht40	2,000 PCE	71,16	142,32
41 053	1 PCE	PRESTATION DE TRANSPORT EXCEPTIONNELLE	1,000 PCE	0,00	0,00
999 933	1 PCE	SURCHARGE GAZOLE	1,000 PCE	0,00	0,00
Total BL :					744,48
BL n° 24004976 du 19/02/2025					
Vos références : CHANTIER RESEAU					
3 630	2 PCE	COURONNE TPC ROUGE D 90 50m	100,000 ML	1,24	124,00
2 114	1 PCE	COURONNE TPC VERTE D 40 50m	50,000 ML	0,43	21,50
305	1 PCE	GRILLAGE AVERTISSEUR ROUGE 100x0.30m	1,000 PCE	10,58	10,58
307	1 PCE	GRILLAGE AVERTISSEUR VERT 100x0.30m	1,000 PCE	10,58	10,58
308	1 PCE	GRILLAGE AVERTISSEUR BLEU 100x0.30m	1,000 PCE	10,58	10,58
41 053	1 PCE	PRESTATION DE TRANSPORT EXCEPTIONNELLE	1,000 PCE	0,00	0,00
999 933	1 PCE	SURCHARGE GAZOLE	1,000 PCE	0,00	0,00
Total BL :					177,24
Frais de facturation					4,50

Base HT	Eco-tax	Taux TVA	Montant TVA
926,22	0,00	02 20,00	185,24

Echéance au 31/03/2025 : 1 111,46 €
Paiement net sans escompte.
Règlement par **LCR directe**

Total HT : 926,22 €
Total éco-tax : 0,00 €
Total TVA : 185,24 €
Total TTC : 1 111,46 €
Total acompte : 0,00 €

NET A PAYER : 1 111,46 €

LESCOUT TP

Client	Date	N° facture	Montant TTC
C19196	28/02/2025	24 002 682	1 111,46

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT